ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA

Gabinete do Prefeito

ATO DO PREFEITO Nº 066/2021

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA
DE MANGUEIRA, no uso de suas atribuições legais contidas na Lei Orgânica
do Município.

                     RESOLVE

        Art.1º - NOMEAR, a COMISSÃO DE COMUNICAÇÃO E MOBILIZAÇÃO

DA I CONFERENCIA MUNICIPAL POPULAR DE EDUCAÇÃO 2021, composta
com seguintes membros:

 THOMAZ MANGUEIRA NITAO INACIO DE QUEIROZ – Chefe de
Gabinete

 ROBERTO RIVONILDO FERREIEA DE SOUSA          -
REPRESENTANTE DA RADIO COMUNITARIA SANTANA FM.

 AUDECIR CÔRTES DE MORAIS - GESTOR ESCOLAR

 EDENILDO MORATO - GESTOR ESCOLAR

 JORDANA INÁCIO DE MAGALHÃES - GESTORA ESCOLAR

 MIKAELA DE PAULA LACERDA MANGUEIRA - GESTORA ESCOLAR

 ÉRIKA VICENTE LEITE BEZERRA - REPRESENTANTE DOS PAIS

Este ato entra em vigor na data de sua publicação,

Publique-se e dê-se ciência.

                  Art. 2º - Este ato entra em vigor da data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

  Publique-se.

  Santana de Mangueira, 25 de Agosto de 2021.

     Nerval Inácio de Queiroz

        Prefeito Municipal